
Repubblica Italiana  

 

COMUNE DI MIRANDA 

Provincia di Isernia 
    
  

 
  

  
  

AREA TECNICA 
  

Determinazione 
  

Proposta  N. 133 del 13-07-2022 
  
OGGETTO: FORNITURA PIANTINE DI CRISANTEMO - IMPEGNO DI SPESA - DITTA 
LO.GI.CA. VERDE SRL 
  
  
  

IL RESPONSABILE AREA TECNICA 
 
  
  
  



  
Il Responsabile del Servizio 

  

Premesso che è stata intenzione di questa Amministrazione 
procedere al miglioramento del decoro civico cimitero 
attraverso l'acquisto di fiori; 

Esperita apposita indagine di mercato attraverso la quale 
si è individuata la ditta LO.GI.CA VERDE s.r.l. con sede in 
c.da Madonna del Piano - comune di Monteroduni (IS); 

 
Acquisiti dall'ufficio ragioneria gli estremi di bilancio 
per l'imputazione della spesa; 

  

Acquisito il CIG: ZA73725075; 

 
Visto il preventivo trasmesso dalla ditta agli atti del 
Cmune; 

 
Visto il codice dei contratti; 

 
Ritenuto di dover procedere in merito; 

  

DETERMINA 
  

La parte motiva costituisce integrazione e sostanza del presente 
atto; 

 
Di impegnare a favore della ditta LO.GI.CA VERDE s.r.l. la somma 
complessiva di euro 378,40 compreso IVA - con riferimento come da 
preventivo; 

 
Di imputare la spesa nel bilancio comunale con la seguente 
articolazione: 



capitolo 1657; 

missione 12; 

programma 09; 

titolo 01; 

 
di trasmettere la presente all’ufficio di ragioneria per i 
successivi adempimenti di sua competenza. 

  

Repubblica Italiana  

 

COMUNE DI MIRANDA  
Provincia di Isernia  

  
  

AREA TECNICA 

AREA TECNICA 
  

Determinazione 
  
  
  

Proposta N. 133 del  13-07-2022 
  

  
OGGETTO: FORNITURA PIANTINE DI CRISANTEMO - IMPEGNO DI SPESA - DITTA 
LO.GI.CA. VERDE SRL 
  
  
  

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE  
E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

  
In relazione al disposto di cui all'art. 147-bis comma 1 e all'art. 153 comma 5, del D.Lgs. 
18 Agosto 2000, n. 267,  si appone il visto di regolarità contabile e si attesta la copertura 
finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di 
spesa mediante l'assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai 
sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 267/2000. 

  
Si attesta l’avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa: 



  
  
Miranda,  
  IL RESPONSABILE DELL’ AREA CONTABILE 
 ING. RENZO PIERO DI VINCENZO 

  
 

 Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 
  

  
  

  
  

  
  


